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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94214803P

2. Data e Regjistrimit 14/06/2019
3. Emri i Subjektit Albania Ionian Coast Olive Oil - AICOO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande  SARANDE Rruga "Gjergj Araniti", Lagjja 
Nr 1, Sarande, e ndodhur ne Zonen Kadastrale 8642, 
Apartamenti Nr 10, NP 15/412+1-10. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Mbjellja dhe kultivimi i pemeve te ullinjve (shoqeria ne te 

ardhmen mund te kete parcelat e veta me ullinj). 
Grumbullimi i ullinjve. Perpunimi i ullinjve. Prodhimi i vajit 
te ullirit. Amballazhimi i vajit te ullirit. Tregtimi me shumice 
dhe pakice i vajit te ullirit. Perpunimi dhe tregtimi i mbetjeve 
te ullinjve te perpunuar. Tregtim i produkteve te ndryshme. 
Import/ Export. Si dhe çdo aktivitet tjeter ne fushen e 
agrobiznesit, agroperpunimit dhe agroturizmit i cili 
konsiderohet ne interes te shoqerise dhe percaktohet ne 
vendim te marre nga Asambleja e Ortakeve.
Renata Sinani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2023                Deri: 08/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RenataSinani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AdrianaBeqaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 55.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore  Finiq CLIRIM Rruga kombetare Sh- 99, sarande - 
Gjirokaster, km 7, nr.3, zona kadastrale 2264 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albania Ionian Coast Olive Oil - AICOO
E-Mail: ksinani3@yahoo.com  
Telefon: 0672333777  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-228601-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-422500-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vednimit Nr. 6 date 18.11.2019, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         CLIRIM;         
Rruga kombetare Sh- 99, sarande - Gjirokaster, km 7, nr.3, zona kadastrale 2264;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA176905-BB53-4D72-BC14-634193554150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B358A1ED-5730-4776-B382-7764D149210B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAF5BDE-95E7-4544-A0F9-4EECC0CCDD9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F005CBA9-7B0E-4119-A73B-EA5902DA3CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F005CBA9-7B0E-4119-A73B-EA5902DA3CEA
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28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708724-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 27.05.2021, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledjon Stroka")                      Nga data 
"27/05/2021             Ne daten "27/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Kristi Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930404-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 21.06.2022 per 
emerimin e Kristi Sinani si administrator tjeter te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristi Sinani")                      Nga data 
"21/06/2022             Ne daten "21/06/2027

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-128457-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së dhurimit datë 09.06.2023 dhe 
vendimit datë 08.06.2023, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 45% të kuotave nga z 
Kristi Sinani në favor të znj Renata Sinani. Ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Renata Sinani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "45.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kristi Sinani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Renata Sinani")                      Nga data 
"08/06/2023             Ne daten "08/06/2028
eshte larguar administratori:            ("Kristi Sinani")         
eshte larguar administratori:            ("Ledjon Stroka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C190AEE-204C-497B-9C0A-AC33F9A4505E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CF0D0A-C6DA-48B8-BB3C-F943D054256E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CF0D0A-C6DA-48B8-BB3C-F943D054256E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F02698C-7092-4F09-A8E2-93449A281E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4848B41C-B322-4B9A-829F-2773909D4937
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Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 22/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6144B97A-BF21-4C21-BACE-D9C5E45DF9E8

